
 

  

  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  08 листопада 2022 року                                                                 № 10/1 

с. Гатне 
 

код бюджету  10537000000 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гатненської територіальної громади 

 

 Відповідно до Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 

Державний бюджет на 2022 рік» (із змінами), «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами ), постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану»  (із змінами ), виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради   

 

       ВИРІШИВ: 
 

 ВИДАТКИ 
 

1. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок 

залишку коштів, що утворився станом на 01.01.2022 року, за головним 

розпорядником коштів, а саме:  

Управління освіти (06):  

КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2240 на суму  2 000 000,00 грн. 
 

2. Провести перерозподіл коштів видаткової частини загального фонду 

бюджету Гатненської сільської ради в межах кошторисних призначень (за 

рахунок коштів резервного фонду), а саме: 

Фінансово-економічне управління (37) 

зменшити  видатки по КПКВКМБ 3718710 КЕКВ 9000 на суму  600 000 грн. 

   Управління освіти (06): 

 збільшити видатки  по КПКВКМБ 0618775  КЕКВ 2210 на  500 000,00 грн. 

                 по КПКВКМБ 0618775 КЕКВ 2230 на  100 000,00 грн. 
   

3. Провести перерозподіл коштів видаткової частини загального фонду 

бюджету Гатненської сільської ради в межах кошторисних призначень, а саме: 

 



 

2 

 Управління освіти (06): 

зменшити видатки   по КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2210 на  50 000,00 грн. 

                           по КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2230 на  115 000,00 грн  

                по КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2250 на  35 000,00 грн 

збільшити видатки  по КПКВКМБ 0611010 КЕКВ 2275 на  50 000,00 грн. 

       по КПКВКМБ 0611021 КЕКВ 2275 на  150 000,00 грн 

 

4.  Внести зміни до додатків  2, 3, 7 до рішення «Про затвердження 

бюджету  Гатненської сільської територіальної громади на 2022 рік» від 23 

грудня 2021 року №17/1, виклавши їх у новій редакції. 
 

5. Фінансово-економічному управлінню внести зміни до розпису бюджету 

Гатненської сільської територіальної громади. Розпорядникам та одержувачам 

коштів бюджету Гатненської сільської територіальної громади внести 

відповідні зміни до паспортів програм, кошторисів, планів асигнувань, планів 

використання коштів. 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 

політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 

культури та туризму (Січкаренко Л.М.) 

 

 

 

Сільський голова                                              Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   08 листопада 2022 року                                                                 № 10/2 

с. Гатне 
 

Про внесення змін до Програми створення, використання та 
накопичення матеріального резерву для запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та 
їх наслідків на території Гатненської територіальної громади  на 
2021-2023 роки 
 
 Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775 
«Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів 
для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», Кодексу 
цивільного захисту України, з метою облаштування пунктів обігріву в зимовий 
період 2022-2023 років, виконавчий комітет Гатненської сільської ради   

       ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до Програми створення, використання та накопичення 

матеріального резерву для запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та їх наслідків на території Гатненської  
територіальної громади Фастівського району Київської області на 2021-2023 
роки, затвердженої рішенням сімнадцятої сесії Гатненської сільської ради  від 
24.12.2020 № 3/2 (далі – Програма): 

1.1. Додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Програми створення, 
використання та накопичення матеріального резерву для 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і 
природного характеру та їх наслідків на території Гатненської  
територіальної громади  на 2021-2023 роки» викласти  в новій редакції,  
що додається.  

1.2. Додаток 2 до Програми «Номенклатура та обсяги накопичення 
матеріального резерву Гатненської  територіальної громади  на 2021-2023 
роки», викласти  в новій редакції,  що додається 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (Січкаренко Л.М.) 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



Додаток 1 до Програми 

в редакції рішення виконавчого 

комітету від 08.11.2022 № 10/2 

Ресурсне забезпечення Програми створення, використання та накопичення матеріального резерву для 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків 

на території Гатненської  територіальної громади  на 2021-2023 роки 

 

Обсяг коштів, що пропонується 

залучити на виконання програми 

(мли. грн) 

Етапи виконання програші 
Усього витрат на 

виконання програми (мли. 

грн) 

І 
 

2021 рік 2022 рік 2023 рік 
 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі 

(мли. грн): 

0,2 0,9 0,5 1,6 

Бюджет сільської ради 0,2 0,9 0,5 1,6 



 

     Додаток 2 до Програми 

  в редакції рішення виконавчого 

комітету від 08.11.2022 № 10/2 

Номенклатура та обсяги накопичення матеріального резерву 

Гатненської  територіальної громади  на 2021-2023 роки 

№ 

з/п Види матеріальних цінностей Одиниця виміру 

Обсяги накопичення 

протягом: 

 2021 2022 2023 

1 2 3 4 5 6 

1. Будівельні матеріали 

1. Шифер лист 50 50 50 

2. Цвяхи шиферні Упаковки (10 кг) 1 1      1 

3. Цвяхи в асортименті кг 10 10 10 

4. Руберойд рулон 10 10 10 

5. Молоток штук 2 2 2 

6. Лом-цвяхотяг штук 3 3 3 

7. Лопати штикові штук 3 3 3 

8. Лопати совкові штук 3 3 3 

9. Сокирки теслярські штук 3 3 3 

10. Відро (10-20л) шт. 3 3 3 

11. Стіл розкладний шт. 1 1 1 

12. Стільці розкладні шт. 4 4 4 

13. Каска захисна шт. 3 3 3 

14. Мішки капронові (50 л) шт. 50 50 50 

15. Ємність для питної води 

(1000л) 

шт. 1 1 1 

16. Розкладачка шт.  25  

17. Термопот 5 л шт  10  

18. Термос 11л шт  6  

2. Речове майно 

1. Комплекти спецодягу компл. 5 5 5 

2. Чоботи гумові пар. 5 5 5 

3. Палатка шт. 1 1 1 

4. Комплект білизни комплект. 5 5 5 

5.  Ковдри шт. 5 5 5 

6. Карімати шт.  50  

7. Спальники шт.  50  

3. Майно для забезпечення виконання спеціальних завдань 

1.  Мотопомпа «НОУВА УУТ40Х» шт. 1 1 1 



2.  Мотопомпа «НОУВА УУТ40Х» шт. 1 1 1 

3.  Бензопила шт. 1 6 1 

4.  

 

Бензо-, дизель- генератор (3,0 -

7кВт) 
шт. 

  

1 

 

9 

 

5 

  

5.  Протигази 

 

шт. 5 5 5 

6.  Респіратори шт. 5 5 5 

7.  Гумові рукавиці шт. 5 5 5 

8.  
Рукав пожежний напірний Д 

150мм з алюмінієвими гайками 
од. 5 5 5 

9.  
Рукав пожежний напірний Д 

77мм з алюмінієвими гайками 
од. 10 10 10 

10.  
Рукав пожежний напірний Д 

66мм з алюмінієвими гайками 
од. 5 5 5 

11.  
Рукав пожежний напірний Д 

51мм з алюмінієвими гайками 
од. 20 20 20 

12.  
Рукав всмоктуючий Д 200мм з 

алюмінієвими гайками 
од. 2 2 2 

13.  
Рукав всмоктуючий Д 125мм з 

алюмінієвими гайками 
од. 4 4 4 

14.  Головка перехідна 70x50 од. 10 10 10 

15.  Головка перехідна 80x50 од. 10 10 10 

16.  Головка перехідна 80x70 од. 10 10 10 

17.  Вогнегасник од. 4 4 4 

18.  

Твердопаливний котел-пічка для 

обігріву (стальний – 70231182) 
шт. 1 1 1 

19.  Човен гумовий шт. 1 1 1 

20.  Рятувальні жилети шт. 3 3 3 

21.  Ліхтар груповий шт. 2 2 2 

22.  
Засоби обігріву (обігрівали 2-4 

кВт ) 
шт. 1 1 1 

23.  
Дизельний тепловий генератор 

(20 - 64 кВт) 
шт. 1 1 1 

24.  Кабель електричний (2,5-4) км. 0,1 0,1 0,1 

25.  Мотооприскувачі бензинові для 

дезинфекції приміщень 
шт. 1 1 1 

26.  Мобільні дезустановки високого 

тиску 
шт. 1 1 1 

27.  Деззасоби (біоклін, біоцид) л. 25 25 25 

28.  Опалювальні котли шт.  3 1 

29.  Теплові пушки шт.  4 1 

30.  Водонагрівачі шт.  2 1 



31.  Намети шт.  4 1 

32.  Акумуляторні ліхтарі підвісні шт.  10  

33.  Помпи для води шт.  6  

34.  Ліхтарики ручні шт.  10  

35.  Подовжувачі електричні (5 м, 5 

гнізд) 
шт.  15  

36.  Зарядні пристрої універсальні шт.  10  

37.  Мікрохвильова піч шт.  5  

38.  Дуйка електрична шт.  15  

                4. Запаси пально-мастильних матеріалів 

1. Автобензин л. 200 200 200  

2. Дизельне пальне л. 200 200 200  

3. Масло для бензинових двигунів л. 20 20 20  

4. Масло для дизельних двигунів л. 20 20 20  

             5. Лікарські засоби та вироби медичного призначення 

1. Лікарські засоби для надання 

невідкладної медичної допомоги 

(наказ МОЗ України від 

10.01.2001 №331): 

    

1.1 - натрій хлорид 0,9% 400,0 фл. 5 5 5 

1.2 - гекодез 400,0 амп. 3 3 3 

1.3 - атропін 0,1% 1,0  8 8 8 

1.4 - адреналін 0,18% 1,0 амп. 8 8 8 

1.5 - налоксон 1,0 амп. 8 8 8 

1.6 - налбук 1,0 амп. 8 8 8 

1.7 - дексаметазон 1,0 4мг амп. 8 8 8 

1.8 - Ка-тіосульфат 30% амп амп 8 8 8 

1.9 - кардіодарон 3,0 амп. амп. 8 8 8 

1.10 - вікасол 1,0 амп. 8 8 8 

1.11 - дицинон 2,0 амп. амп. 25 25 25 

1.12 - нітрогліцерін 2,0 амп. амп. 5 5 5 

1.13 - метоклопрамід 2,0 амп. амп. 12 12 12 

1.14 - амінокапронова к-та. 100,0 фл. 3 3 3 

1.15 - транексам 5,0 амп. амп. 3 3 3 

1.16 - аналгін 50% 2,0 амп. амп. 12 12 12 

1.17 - димедрол 1% 1,0 амп амп. 12 12 12 

1.18 - магній сульфат 25% 5,0 амп. 8 8 8 



1.20 - дофамін 4% 5,0 амп. амп. 12 12 12 

1.21 - шприци 5,0 шт. 8 8 8 

1.22 - шприци 10,0 шт. 8 8 8 

1.23 - шприци 20,0 шт. 8 8 8 

1.24 - системи шт. 8 8 8 

1.25 - вазофікси шт. 25 25 25 

1.26 - спитр 96% 100,0 фл. 2 2 2 

1.27 - вата н/с ІООгр. шт. 2 2 2 

1.28 - вата с/т 50гр. шт. 2 2 2 

1.29 - лейкопластирь шт. 3 3 3 

1.30 - бинти с/т шт. 5 5 5 

1.31 - трубки єндотрахеальние №8 

8,5 
шт. 5 5 5 

1.32 - рукавички ст. пар. 25 25 25 

2. Контейнери з холодоагентами 

тривалої дії 
шт. 2 2 2 

3. Протичумні костюми шт. 3 3 3 

4. Аптечка індивідуальна шт. 8 8 8 

                      6. Продукти харчування та посуд 

6.1 Вода бутильована шт.  15  

6.2 Чай пакетований шт.  50  

6.3 Борошно  кг  500  

6.4. Дріжджі сухі шт.  600  

6.5 Продукти  швидкого 

приготування (супи, локшина) 
шт.  2000  

6.6 Одноразовий посуд, бокси 

харчові 
шт.  

10000 

 

 

6.7 Казанок (80 л) шт.  2  

6.8 Вологі серветки шт.  100  

6.9 Туалетний папір шт.  500  



  

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  08 листопада 2022 року                                                                 № 10/1
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від   08 листопада 2022 року                                                                 № 10/2
	Додаток 2 до Програми

